

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K008183

sp. zn.: 4K/61/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **CASPA a.s.**, so sídlom: Gorkého 3, 811 01 Bratislava, IČO: 31 598 641, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: CASPA a.s., so sídlom: Gorkého 3, 811 01 Bratislava, IČO: 31 598 641, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: CASPA a.s., so sídlom: Gorkého 3, 811 01 Bratislava, IČO: 31 598 641.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 17. 8. 2010

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K008184

sp. zn.: 4K/62/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **ITR SK s.r.o.**, so sídlom: Špitálska 25, 811 08 Bratislava, IČO: 44 881 517, právne zastúpeného JUDr. Dušanom Hrnčiarom, advokátom, Špitálska 25, 811 08 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: ITR SK s.r.o., so sídlom: Špitálska 25, 811 08 Bratislava, IČO: 44 881 517, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: ITR SK s.r.o., so sídlom: Špitálska 25, 811 08 Bratislava, IČO: 44 881 517.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 17. 8. 2010

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K008185

sp. zn.: 4K/63/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **ORCO Blumentálska a.s.**, so sídlom: Poštová 1, 811 06 Bratislava, IČO: 35 955 368, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: ORCO Blumentálska a.s., so sídlom: Poštová 1, 811 06 Bratislava, IČO: 35 955 368, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: ORCO Blumentálska a.s., so sídlom: Poštová 1, 811 06 Bratislava, IČO: 35 955 368.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 17. 8. 2010

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K008186

sp. zn.: 2K/36/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Tomáš Laca**, nar. 25. 12. 1981, trvale bytom: Líščie údolie 1, 841 04 Bratislava, správcom ktorého je JUDr. Boris Sobolovský, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 41, 821 08 Bratislava, značka správcu S 253, o určenie odmeny a náhrady výdavkov predbežného správcu rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Borisovi Sobolovskému, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 41, 821 08 Bratislava, značka správcu S 253, odmenu vo výške 165,97 Eur, ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom učtárne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd vracia úpadcovi k rukám správcu zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 497,91 Eur, ktorý bude vyplatený prostredníctvom učtárne tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 17. 8. 2010

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K008187

sp. zn.: 2K/37/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SHOPOFOTO s.r.o.**, so sídlom: Galvaniho 2/A, 821 04 Bratislava, IČO: 35 905 964, právne zast.: PATENT IURIST s.r.o., so sídlom: Dostojevského rad 5, 811 09 Bratislava, IČO: 36 724 467, správcom ktorého je JUDr. Viola Dudáková, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 31, o určenie odmeny a náhrady výdavkov predbežného správcu rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Viole Dudákovej, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 31, paušálnu odmenu vo výške odmeny a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 165,97 Eur a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 3,00 Eur, ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku po právoplatnosti tohto uznesenia. Súd vracia úpadcovi k rukám správcu zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1490,73 Eur, ktorý bude vyplatený prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 18. 8. 2010

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K008188

sp. zn.: 4K/34/2010

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa-veriteľa: Ing. Daniel Galko, V. P. Rovnianska 7/6, 036 01 Martin, IČO: 44 736 584, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Martinská mechatronická, a. s.**, so sídlom: Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava, IČO: 31 636 136, rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Martinská mechatronická, a. s., so sídlom: Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava, IČO: 31 636 136.

Súd ustanovuje do funkcie správcu Mgr. Moniku Martonovú, so sídlom kancelárie: Družstevná 2, 831 04 Bratislava. Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde tak, aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia

majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spežania majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z.. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti.

15. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (30 ods. 1 ZKR).

16. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

17. Dlžník-fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 16. 8. 2010
JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K008189**

sp. zn.: 32K/34/2007

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **GASTRO Prominent, s.r.o. "v konkurze"**, so sídlom: Špitalská 4, 949 01 Nitra, IČO: 36 560 987, ktorého správcom je JUDr. Vlasta Suchanová, sídlo kancelárie správcu: Nové Zámky, F. Rákocziho 12, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu takto rozhodol

Konkurz na majetok úpadcu: GASTRO Prominent, s.r.o."v konkurze", so sídlom: Špitalská 4, 949 01 Nitra, IČO: 36 560 987, zrušuje po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, do 15 dní odo dňa doručenia na tunajšom súde, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 17. 8. 2010
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K008190**

sp. zn.: 1K/55/2009

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **POL'NOHOSPODÁR Spišský Štvrtok, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Nám. sv. Egídia 95, 058 01 Poprad, IČO: 31 711 235, správcom ktorého je JUDr. Jozef Fedor, so sídlom kancelárie: Sabinovská 1, 080 01 Prešov, takto rozhodol

z v o l á v a schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 08. 09. 2010 o 9.30 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 s nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Voľba nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 17. 8. 2010
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K008191**

sp. zn.: 1K/50/2008

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Jána Voščeka v konkurze, bytom: Lanškrounská 1611/6, 060 01 Kežmarok, podnikajúceho pod obchodným menom: **Ján Vošček DREVOATYP**,

s miestom podnikania: Záhradná 530, 059 92 Huncovce, IČO: 35 214 147, správcom ktorého je JUDr. Jozef Fedor, so sídlom kancelárie: Sabinovská 1, 080 01 Prešov, takto rozhodol

z v o l á v a schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 08. 09. 2010 o 9.00 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 s nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Voľba nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 17. 8. 2010
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K008192

sp. zn.: 29K/12/2008

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Jozefa Melcera**, bytom: Malinová 302, uznaného za malý, ktorého správcom je JUDr. Karol Porubčin, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, na potvrdenie prevodu pohľadávky v konkurznom konaní, sp .zn. 29K/12/2008, takto rozhodol

P o t v r d z u j e sa prevod pohľadávky vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 51 prihlásenej veriteľom: Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta 8, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, a zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne veriteľovi: Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta 8, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, postavenie účastníka tohto konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 17. 8. 2010
JUDr. Michal Fiala, sudca



K008193

sp. zn.: 28K/33/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Lanit Plast SK, s.r.o.**, so sídlom: Ľ. Podjavorinskej 1, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36 348 899, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, uznesením č.k. 28K/33/2010-138 zo dňa 23. 07. 2010 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17. 08. 2010.

Okresný súd Trenčín dňa 18. 8. 2010
Mgr. Vladimíra Livinková, vyšší súdny úradník



K008194

sp. zn.: 25K/12/2010

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Ján Šuranský**, nar. 25. 1. 1979, Jablonica 528, 906 32 Jablonica, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok takto rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: Ján Šuranský, nar. 25. 1. 1979, Jablonica 528, 906 32 Jablonica. Súd u z n á v a konkurz za malý.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu JUDr. Alenu Kaplanovú, so sídlom kancelárie: Nám. 1. mája 14, 921 01 Piešťany.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie:

veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon.

Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky.

Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom.

Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

P o u č e n i e:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku. Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 18. 8. 2010

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K008195

sp. zn.: 4K/16/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania dlžníka: **R.B.R., a.s.**, so sídlom: Vrútocká cesta, 038 52 Sučany, IČO: 31 625 819, právne zastúpeného: JUDr. Jana Ftorková, advokátka, V. Spanyola 8343/1A, Žilina, o späťvzatí návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Konkurzné konanie dlžníka: R.B.R., a.s., so sídlom: Vrútocká cesta, 038 52 Sučany, IČO: 31 625 819, z a s t a v u j e.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Okresný súd Žilina dňa 16. 8. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K008196

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ladislav Vass

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kalinčiakova 31, 903 01 Senec

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 01. 04. 1964

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Eva Vodová

Spisová značka správcovského spisu: 3K/15/2009 S180

Spisová značka súdneho spisu: 3K/15/2009

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 3.275,18 €

Celková suma pohľadávok proti podstate: 1.349,52 €

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 3 275,18 €. Celková suma pohľadávok proti podstate: 1.349,52 €. Poučenie správcu: V súlade s § 101 zákona č. 7/ 2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení zástupcovi veriteľov určujem na schválenie konečného rozvrhu výťažku nezabezpečených veriteľov lehotu 15 dní, ktorá začína plynúť od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. Nezabezpečení veritelia môžu v hore uvedenej lehote na základe predchádzajúceho telefonického dohovoru na tel.č. 02/52497875 nahliadať do návrhu konečného rozvrhu v kancelárii správcu počas úradných hodín a môžu požiadať zástupcu veriteľov, aby proti návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov uplatnil odôvodnené námietky.

JUDr. Eva Vodová



K008197

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Marián Šalamon

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Komenského 25, 085 01 Bardejov

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 4. 2. 1951

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Rychnavský

Spisová značka správcovského spisu: 2K/15/2009 S816

Spisová značka súdneho spisu: 2K/15/2009

Zverejnenie návrhu čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažkov zahrnutá do 1. čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty :15.000,00 €

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do 1. čiastkového výťažku zo všeobecnej podstaty : 5.207,45 €.

Poučenie správcu : Podľa § 98 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) určujem zástupkyňu veriteľov lehotu 30 dní od dňa tohto zverejnenia na schválenie návrhu čiastkového rozvrhu výťažku. Podľa § 98 ods. 3 ZKR môže zástupkyňa veriteľov v rovnakej lehote uplatniť proti návrhu čiastkového rozvrhu výťažku odôvodnené námietky. Podľa § 50 ods. 3 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona ZKR č. 7/2005, poučujem nezabezpečených veriteľov, že do návrhu čiastkového rozvrhu výťažku môžu nahliadať v sídle mojej kancelárie: Rázusova 111/19, 093 01 Vranov n/T a v lehote 15 dní odo dňa tohto zverejnenia môžu požiadať zástupkyňu veriteľov, aby proti nemu uplatnila odôvodnené námietky.

JUDr. Peter Rychnavský, správca

Celková suma výťažkov zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku:

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku:



K008198

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Pavel Tarageľ

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Medvedzie 151/33, Tvrdošín

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 20. 4. 1960
Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Kadura
Spisová značka správcovského spisu: 2K 1/2009 S621
Spisová značka súdneho spisu: 2K 1/2009

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku
Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA
Popis: Zračka zo mzdy za obdobie marec až júl 2010, mesačne 50,-€
Register:
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 250,-€
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K008199**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

TOP-MED, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Borská 6, 841 04 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 784 253

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Denisa Mikušová Schultzová

Spisová značka správcovského spisu: 4K/29/2009 S1349

Spisová značka súdneho spisu: 4K/29/2009

Súpis všeobecnej podstaty
Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA
Celková suma: 492,93
Mena: EUR
Dlžník: SPORTMED, s.r.o., Devínska cesta 92, Bratislava, IČO: 35870281
Právny dôvod vzniku (stručne): Faktúra za poskytnutú zdravotnú starostlivosť
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 492,93 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA
Celková suma: 33,19
Mena: EUR
Dlžník: GAZDA, s.r.o., Strečnianská 4, Bratislava, IČO: 31382789
Právny dôvod vzniku (stručne): Faktúra za poskytnutú zdravotnú starostlivosť a inzerciu
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 33,19 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA
Popis: Peňažná hotovosť
Register:
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 208,50 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA
Celková suma: 2257,19
Mena: EUR
Dlžník: SIVAN MEDICA SLOVAKIA, s.r.o., Hurbanová 17, Bardejov, IČO: 36488763
Právny dôvod vzniku (stručne): Faktúra za preventívne prehliadky fyzických osôb
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2257,19 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA

Celková suma:1760,73

Mena:EUR

Dlžník:SANTÉ Slovakia, s.r.o., Mudroňová 2, Topoľčany, IČO: 36026999

Právny dôvod vzniku (stručne):Faktúra za mobilný telefón, šošovky a dvojnásobná úhrada faktúry

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1760,73 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA

Celková suma:530,23

Mena:EUR

Dlžník:Lekárň SIMBA s.r.o., Znievska 13,Bratislava, IČO: 31617514

Právny dôvod vzniku (stručne):Faktúra za liečivá

Súpisová hodnota majetku (aj mena):530,23 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

porný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA

Celková suma:415,59

Mena:EUR

Dlžník:SANTÉ s.r.o., Zelená 27, Praha, IČO: 61854093

Právny dôvod vzniku (stručne):Faktúra za preventívne prehliadky na základe Zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti

Súpisová hodnota majetku (aj mena):415,59 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA

Celková suma:724,44

Mena:EUR

Dlžník:TOPMED-MEDICAL CARE a.s., Borská 6, Bratislava, IČO: 43892001

Právny dôvod vzniku (stručne):Zmluva o pôžičke

Súpisová hodnota majetku (aj mena):724,44 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLADÁVKA

Celková suma:4239,05

Mena:EUR

Dlžník:TOPMED-MEDICAL CARE a.s., Borská 6, Bratislava, IČO: 4389201

Právny dôvod vzniku (stručne):Zmluva o podnájme nebytových priestorov

Súpisová hodnota majetku (aj mena):4239,05 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K008200

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra 949 01

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: S7

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

VI. zasadnutie veriteľského výboru KB Building s.r.o., sídlo: Hollého 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 016 Spisová značka: 31 K/23/2009 Na účely uznášania schopnosti sa za prítomných členov výboru považujú hlasujúci členovia – v súlade s ust. §- 38 ods. 3 z.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Prítomní: 1. Uni Credit Bank Czech Republic, a.s. – v zastúpení: JUDr. Petra Baňáková – na základe plnej moci 2. STREMAX BAU, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Miroslav Zigo – na základe plnej moci 3. DANEK, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Marián Viskup – na základe plnej moci Program III. zasadnutia veriteľského výboru: I. Odporúčenie správcovi vo veci spešazovania majetku zaradeného do konkurznej podstaty – v súlade so žiadosťou správcu zo dňa 12.7.2010 II. Záver I. Odporúčenie správcovi vo veci spešazovania majetku zaradeného do konkurznej podstaty – v súlade so žiadosťou správcu zo dňa 12.7.2010 Predseda veriteľského výboru predniesol návrh na schválenie odporúčenia správcovi vo veci spešazovania majetku zaradeného do konkurznej podstaty, ktorý zohľadňuje Žiadosť správcu zo dňa 12.7.2010. Predmetom predaja je majetok úpadcu zverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 91/2010 zo dňa 13.5.2010.

Ad A) Predseda veriteľského výboru navrhuje, v prípade nehnuteľností označených ako súbor č. 1 zapísané na LV č. 230, katastrálne územie Planá nad Lužicí, ČR

parcela č. 1535/7 – trávnatý porast o výmere 626 m², parcela č. 1535/14 – trávnatý porast o výmere 1043 m², parcela č. 1535/15 – trávnatý porast o výmere 988 m², parcela č. 1535/19 – trávnatý porast o výmere 1034 m², parcela č. 1535/37 – trávnatý porast o výmere 53 m², parcela č. 1535/40 – trávnatý porast o výmere 148 m² ich predaj v súlade s Alternatívou č. 1 s týmito úpravami. Predaj uvedených nehnuteľností – uvedených pozemkov sa uskutoční tak, aby tvorili samostatne využiteľné celky. Predseda veriteľského výboru navrhuje, aby predaj nehnuteľností bol uskutočnený prostredníctvom povereného dražobníka v zmysle zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, pričom správca konkurznej podstaty vyberie po prijatí ponúk najvhodnejšiu z týchto spoločností/dražobníkov: 1. NAXOS, a.s., sídlo: Praha 5, Holečkova č.p.103,č.or.31, PSČ 15000, IČO: 26445867 2. PROKONZULTA, a.s., sídlo: Brno, Křenová 299/26, PSČ 60200, IČO: 25332953 3. BUSSMARK, s.r.o., sídlo: Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČO: 26711583 4. KOVA Reality s.r.o., sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí Kinských 76/7, PSČ 15000, IČO: 27209857 Na základe cenového prieskumu v regionálnych kanceláriách bude súpisová hodnota uvedených (predávaných) nehnuteľností dodatočne upresnená. V rámci konaných dražieb by bolo s licitátorom dohodnuté aj jeho oprávnenie znížiť najnižšie podanie. Pre prvé kolo dražby by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 100% súpisovej hodnoty majetku. Pre druhé kolo by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 80% súpisovej hodnoty majetku. Medzi jednotlivými dražbami kolami dražby by bola stanovená minimálna lehota 60 dní. V prípade neúspechu druhého kola bude ďalší predaj podliehať schváleniu veriteľského výboru. Správca a dražobník sú povinní dodržať všetky príslušné ustanovenia ZoKR ako aj právnej úpravy v Českej republike v oblasti dobrovoľných dražieb. Odmena dražobníka v percentuálnom vyjadrení neprekročí 5% z hodnoty výťažku. Oznámenia o dražbe budú okrem zverejnenia v obchodnom vestníku zverejňované aj v regionálnom tlačovom médiu v primeranom časovom predstihu. Úprava podrobností vo veci spešazovania bude v kompetencii správcu. Ad B) Predseda veriteľského výboru navrhuje, v prípade nehnuteľností označených ako súbor č. 2 zapísaných na LV č. 8994, katastrálne územie Písek: Budova Pražské Predmestie, č.p. 326 na pozemku st. parc. č. 2359/9; spôsob využitia: výroba

Budova bez č.p. na pozemku st. parc.č. 2395/13; spôsob využitia: admins. Pozemok st. parc.č. 2395/1 o výmere 3097 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorja, spôsob využitia: spoločný dvor, Pozemok st. parc. č. 2395/9 o výmere 573 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorja, Pozemok st. parc. č. 2395/13 o výmere 736 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorja ich predaj v súlade s Alternatívou č. 2 s týmito úpravami. Uvedené pozemky a budovy sa budú predávať ako jednotlivé samostatné celky(4 nebytové priestory a 1 bytový priestor). Predbežné rozdelenie tak ako bolo predložené spolu so Žiadosťou správcu zo dňa 12.7.2010. V prípade dodatočného prerozdelenia dá správca nanovo stanoviť hodnotu takto novovytvorených samostatných nebytových priestorov. Uvedené nacenenie sa z dôvodu minimalizácie nákladov bude realizovať cenovým odhadom regionálnej realitnej kancelárie. Predseda veriteľského výboru navrhuje, aby predaj nehnuteľností bol uskutočnený prostredníctvom povereného dražobníka v zmysle zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, pričom správca konkurznej podstaty vyberie po prijatí ponúk najvhodnejšiu z týchto spoločností/dražobníkov: 1. NAXOS, a.s., sídlo: Praha 5, Holečkova č.p.103,č.or.31, PSČ 15000, IČO: 26445867 2. PROKONZULTA, a.s., sídlo: Brno, Křenová 299/26, PSČ 60200, IČO: 25332953 3. BUSSMARK, s.r.o., sídlo: Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČO: 26711583 4. KOVA Reality s.r.o., sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí Kinských 76/7, PSČ 15000, IČO: 27209857 Pre prvé kolo dražby by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 100% súpisovej hodnoty majetku. Pre druhé kolo by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 80% súpisovej hodnoty majetku. Medzi jednotlivými dražbami kolami dražby by bola stanovená minimálna lehota 90 dní. V prípade neúspechu druhého kola bude ďalší predaj podliehať schváleniu veriteľského výboru. Správca a dražobník sú povinní dodržať všetky príslušné

ustanovenia ZoKR ako aj právnej úpravy v Českej republike v oblasti dobrovoľných dražieb. Odmena dražobníka v percentuálnom vyjadrení neprekročí 5% z hodnoty výťažku. Oznámenia o dražbe budú okrem zverejnenia v obchodnom vestníku zverejňované aj v regionálnom tlačovom médiu v primeranom časovom predstihu. Úprava podrobností vo veci speňažovania bude v kompetencii správcu. Veriteľský výbor pristúpil k hlasovaniu s týmto výsledkom: □ za schválenie návrhu .. 3 hlasy □ proti schváleniu návrhu 0 hlasov □ zdržal sa hlasovania. 0 hlasov Veriteľský výbor vydal toto Uznesenie č. 1 Veriteľský výbor schvaľuje v navrhovanom znení odporúčenie správcovi vo veci speňažovania majetku zaradeného do konkurznej podstaty, ktorý zohľadňuje Žiadosť správcu zo dňa 12.7.2010. Predmetom predaja je majetok úpadcu zverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 91/2010 zo dňa 13.5.2010.

Ad A) Veriteľský výbor schvaľuje, v prípade nehnuteľností označených ako súbor č. 1 zapísané na LV č. 230, katastrálne územie Planá nad Lužicí, ČR

parcela č. 1535/7 – trávnatý porast o výmere 626 m², parcela č. 1535/14 – trávnatý porast o výmere 1043 m², parcela č. 1535/15 – trávnatý porast o výmere 988 m², parcela č. 1535/19 – trávnatý porast o výmere 1034 m², parcela č. 1535/37 – trávnatý porast o výmere 53 m², parcela č. 1535/40 – trávnatý porast o výmere 148 m² ich predaj v súlade s Alternatívou č. 1 s týmito úpravami. Predaj uvedených nehnuteľností – uvedených pozemkov sa uskutoční tak, aby tvorili samostatne využiteľné celky. Veriteľský výbor schvaľuje, aby predaj nehnuteľností bol uskutočnený prostredníctvom povereného dražobníka v zmysle zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, pričom správca konkurznej podstaty vyberie po prijatí ponúk najvhodnejšiu z týchto spoločností/dražobníkov: 1. NAXOS, a.s., sídlo: Praha 5, Holečkova č.p.103,č.or.31, PSČ 15000, IČO: 26445867 2. PROKONZULTA, a.s., sídlo: Brno, Křenová 299/26, PSČ 60200, IČO: 25332953 3. BUSSMARK, s.r.o., sídlo: Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČO: 26711583 4. KOVA Reality s.r.o., sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí Kinských 76/7, PSČ 15000, IČO: 27209857 Na základe cenového prieskumu v regionálnych kanceláriách bude súpisová hodnota uvedených (predávaných) nehnuteľností dodatočne spresnená. V rámci konaných dražieb by bolo s licitátorom dohodnuté aj jeho oprávnenie znížiť najnižšie podanie. Pre prvé kolo dražby by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 100% súpisovej hodnoty majetku. Pre druhé kolo by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 80% súpisovej hodnoty majetku. Medzi jednotlivými dražbami kolami dražby by bola stanovená minimálna lehota 60 dní. V prípade neúspechu druhého kola bude ďalší predaj podliehať schváleniu veriteľského výboru. Správca a dražobník sú povinní dodržať všetky príslušné ustanovenia ZoKR ako aj právnej úpravy v Českej republike v oblasti dobrovoľných dražieb. Odmena dražobníka v percentuálnom vyjadrení neprekročí 5% z hodnoty výťažku. Oznámenia o dražbe budú okrem zverejnenia v obchodnom vestníku zverejňované aj v regionálnom tlačovom médiu v primeranom časovom predstihu. Úprava podrobností vo veci speňažovania bude v kompetencii správcu.

Ad B) Veriteľský výbor schvaľuje, v prípade nehnuteľností označených ako súbor č. 2 zapísaných na LV č. 8994, katastrálne územie Písek: Budova Pražské Predmestie, č.p. 326 na pozemku st. parc. č. 2359/9; spôsob využitia: výroba Budova bez č.p. na pozemku st. parc.č. 2395/13; spôsob využitia: admins. Pozemok st. parc.č. 2395/1 o výmere 3097 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorí, spôsob využitia: spoločný dvor, Pozemok st. parc. č. 2395/9 o výmere 573 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorí, Pozemok st. parc. č. 2395/13 o výmere 736 m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvorí ich predaj v súlade s Alternatívou č. 2 s týmito úpravami. Uvedené pozemky a budovy sa budú predávať ako jednotlivé samostatné celky(4 nebytové priestory a 1 bytový priestor). Predbežné rozdelenie tak ako bolo predložené spolu so Žiadosťou správcu zo dňa 12.7.2010. V prípade dodatočného prerozdelenia dá správca nanovo stanoviť hodnotu takto novovytvorených samostatných nebytových priestorov. Uvedené nariadenie sa z dôvodu minimalizácie nákladov bude realizovať cenovým odhadom regionálnej realitnej kancelárie. Veriteľský výbor schvaľuje, aby predaj nehnuteľností bol uskutočnený prostredníctvom povereného dražobníka v zmysle zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, pričom správca konkurznej podstaty vyberie po prijatí ponúk najvhodnejšiu z týchto spoločností/dražobníkov: 1. NAXOS, a.s., sídlo: Praha 5, Holečkova č.p.103,č.or.31, PSČ 15000, IČO: 26445867 2. PROKONZULTA, a.s., sídlo: Brno, Křenová 299/26, PSČ 60200, IČO: 25332953 3. BUSSMARK, s.r.o., sídlo: Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČO: 26711583 4. KOVA Reality s.r.o., sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí Kinských 76/7, PSČ 15000, IČO: 27209857 Pre prvé kolo dražby by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 100% súpisovej hodnoty majetku. Pre druhé kolo by bolo najnižšie podanie cena zodpovedajúca 80% súpisovej hodnoty majetku. Medzi jednotlivými dražbami kolami dražby by bola stanovená minimálna lehota 90 dní. V prípade neúspechu druhého kola bude ďalší predaj podliehať schváleniu veriteľského výboru. Správca a dražobník sú povinní dodržať všetky príslušné ustanovenia ZoKR ako aj právnej úpravy v Českej republike v oblasti dobrovoľných dražieb. Odmena dražobníka v percentuálnom vyjadrení neprekročí 5% z hodnoty výťažku. Oznámenia o dražbe budú okrem zverejnenia v obchodnom vestníku zverejňované aj v regionálnom tlačovom médiu v primeranom časovom predstihu. Úprava podrobností vo veci speňažovania bude v kompetencii správcu. II. Záver Členovia veriteľského výboru vyhlasujú, že už nemajú ďalšie návrhy.

V Nitre dňa 18. 8. 2010

Predseda veriteľského výboru: Uni Credit Bank Czech Republic, a.s. V zastúp.: JUDr. Petra Baňáková, na základe plnej moci

K008201

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Mária Hrotková Výroba cestovín

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kráľová nad Váhom 488

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 11 704 268

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Kubík

Spisová značka správcovského spisu: 31R 1/2010 S 1223

Spisová značka súdneho spisu: 31 R 1/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia Veriteľského výboru dlžníka Mária Hrotková Výroba cestovín, Kráľová nad Váhom 488, IČO 11 704 268 značka správcu 31R 1/2010 S 1223 Dátum stretnutia: 18.8.2010 so začiatkom o 10.00 hod. Miesto stretnutia: Sociálna poisťovňa, pracovisko Zámočnícka 9, Bratislava Zoznam prítomných: Správca JUDr. Peter Kubík, Nám. Bélu Bartóka 215, Veľký Meder (ďalej len „Správca“) Sociálna poisťovňa zastúpená Mgr. Annou Šurinovou a Mgr. Beátou Holkovou na základe poverenia Simona Jánošková zastúpená na základe plnej moci Mgr. Milošom Ággom Vaša Realita, s.r.o. (teraz OS – EM, s.r.o.) zastúpená Mgr. Milošom Ággom, konateľom Opis priebehu zasadnutia veriteľského výboru: Správca zvolal zasadnutie veriteľského výboru za účelom predloženia reštrukturalizačného plánu. Správca privítal prítomných a konštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sú prítomní všetci jeho členovia. Správca predložil členom veriteľského výboru reštrukturalizačný plán a vyzval prítomných, aby sa k nemu vyjadrili. Sociálna poisťovňa predniesla ústne niekoľko výhrad k plánu, ktoré bude špecifikovať aj písomne. Taktiež vyjadrila stanovisko, že v takejto podobe reštrukturalizačný plán nepodporí. Sociálna poisťovňa vyjadrila pochybnosti o reálnosti plánu vzhľadom na prístup dlžníka a aj na to, že ani počas reštrukturalizácie dlžník svoje povinnosti voči Sociálnej poisťovni neplní. Správca konštatoval, že i keď v rámci veriteľského výboru môže byť Sociálna poisťovňa prehlasovaná či schváli predložený plán, je potrebné zabezpečiť aspoň neutrálne stanovisko Sociálnej poisťovne z dôvodu, že disponuje absolútnou väčšinou hlasov na schôdzi veriteľov. Podpora Sociálnej poisťovne je preto z hľadiska schválenia plánu nevyhnutná. Mgr. Miloš Ágg predniesol svoje stanovisko, podľa ktorého podnik dlžníka stojí za záchranu a podľa jeho názoru je schopný uspokojiť prihlásené pohľadávky. Navrhol, aby veriteľský výbor vrátil predložený reštrukturalizačný plán na prepracovanie s tým, že dlžník by mal zabezpečiť uspokojenie pohľadávok veriteľov do výšky 100% a tento návrh podložiť reálnymi číslami a ukazovateľmi. Následne by mohol veriteľský výbor prepracovaný plán schváliť. Sociálna poisťovňa zväži túto možnosť a vyjadrí sa v lehote 15 dní. Správca teda navrhol, aby veriteľský výbor prostredníctvom svojho predsedu, Sociálnej poisťovne, v lehote 15 dní, teda najneskôr do 2.9.2010, sa vyjadrí, či zamietne predložený reštrukturalizačný plán alebo vráti ho na dopracovanie. Ak sa veriteľský výbor rozhodne vrátiť plán na dopracovanie, zároveň veriteľský výbor má zhrnúť písomne výhrady k plánu a určiť lehotu nie dlhšiu ako 15 dní na prepracovanie plánu. Za tento návrh hlasovali všetci členovia veriteľského výboru. Návrh bol jednomyseľne schválený. Prijaté uznesenia spolu s hlasovaním jednotlivých členov veriteľského výboru: UZNESENIE č.1: So súhlasom troch členov veriteľský výbor dlžníka rozhodol o tom, že veriteľský výbor prostredníctvom svojho predsedu, Sociálnej poisťovne, najneskôr do 2.9.2010 sa vyjadrí, či zamietne predložený reštrukturalizačný plán alebo vráti ho na dopracovanie. Ak sa rozhodne vrátiť plán na dopracovanie, zároveň veriteľský výbor prostredníctvom Sociálnej poisťovne má zhrnúť písomne výhrady k plánu a určiť lehotu nie dlhšiu ako 15 dní na prepracovanie plánu. Následne Správca ukončil zasadnutie veriteľského výboru dlžníka.

Sociálna poisťovňa zastúpená Mgr. Beátou Holkovou - predseda veriteľského výboru

Zápisnicu zverejňuje: JUDr. Peter Kubík, správca

**K008202**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Róbert Weiszer

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Košická Belá 336, 044 65 Košická Belá

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 20. 07. 1973

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Nataša Kučerová

Spisová značka správcovského spisu: 26K/10/2010 S 996

Spisová značka súdneho spisu: 26K/10/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z a p i s n i c a prvého zasadnutia veriteľského výboru – zástupcu veriteľov úpadcu: Róbert Weiszer, nar. 20.07.1973, bytom Košická Belá 366, 044 65 Košická Belá, v konkurznej veci vedenej pred Okresným súdom Košice I., č.k. 26K/10/2010 Miesto konania: sídlo spoločnosti Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova č. 48, 832 37 Bratislava

Dátum konania: 30.07.2010 Prítomní: 1) JUDr. Nataša Kučerová, správca 2) Zástupca veriteľov: Slovenská sporiteľňa, a.s. so sídlom Tomášikova č. 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, zastúpená povereným zástupcom: Ing. Mgr. Martin Drotár, na základe poverenia zo dňa 22.06.2010 Program: 1) Otvorenie 2) Správa o činnosti správcu a stave majetku 3) Uloženie záväzného pokynu k ďalšiemu postupu v konkurze 4) Záver K bodu 1) Zasadnutie otvoril a viedol poverený zástupca zástupcu veriteľov - Slovenská sporiteľňa, a.s. so sídlom Tomášikova č. 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, zastúpená povereným zástupcom Ing. Mgr. Martinom Drotárom. Uviedol, že prvé zasadnutie zvolala správkyňa JUDr. Nataša Kučerová, so sídlom Mlynárska 19, Košice v súlade s ustanovením §38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ďalej len „ZKR“). Následne predniesol návrh programu zasadnutia. K bodu 2) Správca konkurzu JUDr. Nataša Kučerová oboznámila prítomného zástupcu veriteľov s priebehom konkurzného konania, vykonanými úkonmi a stavom majetku úpadcu, tak ako je uvedené aj v podrobnej písomnej správe zo dňa 27.07.2010. Správca konštatoval, že v súlade s ustanovením § 76 ods. 2 ZKV bol vyhotovený súpis majetku podstaty pozostávajúci zo všeobecnej podstaty, a to nehnuteľnosti zapísané na: a) LV č. 1287 kat. úz.: Čečejevce obec: Čečejevce, okres Košická Belá Správa katastra Košice-okolie, parcelné číslo: 745/42 - ostatné plochy o výmere 11 m², spoluvlastnícky podiel úpadcu: 3/56; b) LV č. 334, kat.úz.: Košická Belá, obec: Košická Belá, okres Košice-okolie, Správa katastra Košice-okolie, parc. č. 25 - Ovocné sady o výmere 3055 m², v bezpodielovom spoluvlastníctve manželov - podiel úpadcu: 1/1 z celku, zapísaná súpisová zložka majetku tretej osoby: nevyporiadanie BSM. c) LV: 166, kat.územie Vyšný Lánec, obec: Perín- Chým, okres: Košice-okolie, Správa katastra Košice-okolie, parc.č. 169/4; orná pôda o výmere 68 212 m², spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/12, parc.č. 170/15- trvalé trávnaté porasty o výmere 17 249 m², spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/12, hnuťelnej veci: ručné náradie v počte 3 ks vo výlučnom vlastníctve úpadcu: 1/1 z celku, a zo súpisu oddelenej podstaty (v prospech zabezpečeného veriteľa: Slovenská sporiteľňa a.s.) na nehnuteľnosti zapísané na: a) LV č. 334, kat.úz.: Košická Belá, obec: Košická Belá, okres Košice-okolie, Správa katastra Košice-okolie, parc. č.16/1- zastavané plochy a nádvorja o výmere 314 m², parc. č.16/2- zastavané plochy a nádvorja o výmere 134 m² a rozostavaná stavba orientačné číslo 336 stojacej na parcele 16/2 v bezpodielovom spoluvlastníctve manželov - 1/1 z celku, zapísaná súpisová zložka majetku tretej osoby Adriany Weiszerovej: nevyporiadanie BSM. Správca taktiež informoval, že v súlade s ust. § 72 ods. 2 ZKR bude do súpisu majetku zahrnutá časť mzdy úpadcu v rozsahu v akom môže byť postihnutá výkonom rozhodnutia alebo exekúciou. Zároveň konštatoval, že odvolaný správca podstaty dňa 15.06.2010 v súlade s ustanovením § 53 ods. 2 z. č. 353/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení uzatvoril Dohodu o vyporiadaní bezpodielového spoluvlastníctva manželov s manželkou úpadcu. V súlade so znením ustanovenia § 53 ods. 2 z. č. 353/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, na základe ktorého je správca oprávnený vykonať vyporiadanie BSM zaniknutého vyhlásením konkurzu namiesto úpadcu vrátane podania návrhu na vyporiadanie BSM príslušným súdom ako aj v súvislosti s tým, že Dohodu o vyporiadaní BSM je správca oprávnený uzavrieť len vo forme zmluvy schváleného príslušným súdom, bola táto dňa 19.07.2010 predložená novým správcom súdu na schválenie. K bodu 3) Zástupca veriteľov konštatoval, že ukladá správcovi záväzný pokyn, aby priebežne informoval zástupcu veriteľov o priebehu, stave a výsledku súdneho konania o schválení dohody o vyporiadaní BSM úpadcu. O výsledku tohto súdneho konania bude informovať správca zástupcu veriteľov bezodkladne po vydaní súdneho rozhodnutia vo veci. Zároveň zástupca veriteľov uviedol, že po právoplatnosti súdneho rozhodnutia o schválení dohody o vyporiadaní BSM úpadcu vydá zástupca veriteľov správcovi pokyn ohľadom spešňazovania a príp. ohodnocovania majetku úpadcu. K bodu 4) V závere zasadnutia zástupca veriteľov poďakoval za účasť a zasadnutie ukončil.

V Bratislave, dňa 30. 07. 2010

Zapísal: Ing. Mgr. Martin Drotár, ako poverený zástupca zástupcu veriteľov
JUDr. Nataša Kučerová, správca



K008203

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

CHEMCOM, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Medzibrodie nad Oravou 156, 026 01 Dolný Kubín

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 002 623

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. František Feník

Spisová značka správcovského spisu: 2K 17/2010 S1203

Spisová značka súdneho spisu: 2K 17/2010

Iné zverejnenie

Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov v konkurznej veci úpadcu CHEMCOM, spol. s r.o., so sídlom: Medzibrodie nad Oravou 156, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 36 002 623 Spisová značka: 2K 17/2010 Značka správcovského spisu: 2K 17/2010 S1203 Miesto konania: kancelária správcu, Predmestská ul. č. 25, Žilina Termín a čas konania: 18.08.2010 o 10,00 hod. Prítomní: Predseda schôdze: JUDr. František Feník, správca Zuzana

Žiaková, poverená pracovníčka správcu, zapisovateľka Veritelia: podľa prezenčnej listiny a/ MAHLE Engine Components Slovakia s.r.o., Nábrežie Oravy 625/12, Dolný Kubín, IČO: 36 734 063 s počtom hlasov 20 137, čo predstavuje 34,75% b/ Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Dolný Kubín, Aleja Slobody 1878, Dolný Kubín, IČO: 30 807 484 s počtom hlasov 15 924, čo predstavuje 27,48% Program schôdze: 1. Prezentácia 2. Otvorenie schôdze 3. Voľba zástupcu veriteľov 4. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 5. Rozhodnutie o výmene správcu 6. Rôzne a záver K bodu č. 2 Predseda schôdze, správca otvoril schôdzu veriteľov a privítal prítomných veriteľov. Skonštatoval, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom a programom schôdze veriteľov. Termín a miesto konania boli riadne zverejnené v Obchodnom vestníku OV 136/2010 pod č. K006918 dňa 16.07.2010. Správca poučil prítomných veriteľov o právach súvisiacich s prítomnosťou na schôdzi veriteľov a hlasovaním na schôdzi veriteľov. Správca skonštatoval, že v súlade s § 35 ods. 3 ZKR je schôdza veriteľov uznášaniaschopná. K bodu č. 3 Zástupcovia veriteľov boli vyzvaní, aby podali návrh na zástupcu veriteľov. Veriteľ Sociálna poisťovňa navrhol, aby za zástupcu veriteľov bol zvolený veriteľ s najvyššou pohľadávkou MAHLE Engine Components Slovakia s.r.o., Nábrežie Oravy 625/12, Dolný Kubín, IČO: 36 734 063 Viac návrhov nebolo. Hlasovanie: Prítomní: 36 061 hlasov Za: 36 061 hlasov Proti: 0 hlasov Zdržali sa: 0 hlasov Uznesenie č. 1: Predseda schôdze konštatuje, že za zástupcu veriteľov v malom konkurze bol zvolený veriteľ MAHLE Engine Components Slovakia s.r.o., Nábrežie Oravy 625/12, Dolný Kubín, IČO: 36 734 063 Uznesenie bolo prijaté jednomyseľne. K bodu č. 4. Správca podal správu o činnosti a stave konkurzného konania, zaoberal sa v nej všetkými úkonmi vykonanými do konania schôdze veriteľov a oboznámil veriteľov so všetkými správami predloženými v rámci konkurzného konania na Okresný súd v Žiline. Správca oboznámil prítomných veriteľov s prihlásenými pohľadávkami, ich výškou a s ich rozdelením na popreté a zistené. Tiež oboznámil veriteľov so súpisom majetku a jeho zverejňovaním v Obchodnom vestníku a zároveň ich oboznámil s fotodokumentáciou hmotného majetku nachádzajúceho sa v prevádzke úpadcu. Správca ďalej predniesol prehľad výdavkov ku dňu konania prvej schôdze veriteľov. Uznesenie č. 2: Prítomní veritelia berú na vedomie správu o činnosti a stave konkurzného konania. K bodu č. 5 Na otázku správcu, či prítomní veritelia navrhujú výmenu správcu, ani jeden z prítomných veriteľov návrh na výmenu správcu nepredniesol. Veritelia nežiadajú ani nenavrhujú výmenu správcu. O tom bolo vykonané hlasovanie. Hlasovanie: Prítomní: 36 061 hlasov Za: 36 061 hlasov Proti: 0 hlasov Zdržali sa: 0 hlasov Uznesenie č. 3: Schôdza konkurzných veriteľov berie na vedomie, že prítomní veritelia s hlasovacím právom nepredložili návrh na výmenu správcu. Uznesenie bolo prijaté jednomyseľne. K bodu č. 6 Predseda schôdze umožnil v rámci tohto bodu veriteľom položiť otázky k témam, ktoré doposiaľ neodznali a na ich vyjadrenia ku konkurznému konaniu. Na výzvu správcu ani jeden z prítomných veriteľov nepredložil pripomienku a nevzniesol požiadavku na informáciu od správcu. Zápisnicu správca doručí elektronicky alebo poštou veriteľom. O 10,45 hod. predseda schôdze ukončil prvú schôdzu veriteľov a poďakoval sa prítomným veriteľom za účasť. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Žiline dňa 18. 08. 2010

JUDr. František Feník, správca



K008204

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Róbert Weiszer

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Košická Belá 336, 044 65 Košická Belá

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 20. 07. 1973

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Nataša Kučerová

Spisová značka správcovského spisu: 26K/10/2010 S996

Spisová značka súdneho spisu: 26K/10/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis:Zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou za mesiac jún 2010 vo výške 39,77 €

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena):39,77 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K008205

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

TAK ZVOLEN, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Neresnícka cesta 22, 960 01 Zvolen

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 697 257

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Mgr. Tomáš Oravec

Spisová značka správcovského spisu: 2R/5/2010 S1168

Spisová značka súdneho spisu: 2R/5/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Mgr. Tomáš Oravec, kancelária: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, reštrukturalizačný správca dlžníka: TAK ZVOLEN, spol. s r.o., Neresnícka cesta 22, 960 01 Zvolen, IČO: 36 697 257, podľa ust. § 126 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 24.9.2010 o 9.00 hod. (prezentácia od 8.30 hod.) v priestoroch Office Center BB, Dolná 16, 974 01 Banská Bystrica (2.posch.). Program schôdze veriteľov bude: 1) Otvorenie, 2) Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok, 3) Voľba veriteľského výboru. Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Veritelia sa pri prezentácii musia preukázať dokladom totožnosti a plnou mocou, resp. dokladom totožnosti a výpisom z obchodného registra.

Ing. Mgr. Tomáš Oravec, správca

**K008206**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Anna Daniová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Clementisa 249/11, Rimavská Sobota

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 22. 02. 1986

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Miloš Levrinc, PhD.,

Spisová značka správcovského spisu: 1K 25/2007 S1201

Spisová značka súdneho spisu: 1K 25/2007

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca v konkurze vyhlásenom na majetok úpadcu Anna Daniová, Dr. Clementisa 249/11, Rimavská Sobota vyhlasuje ponukové konanie na predaj majetku zapísaného do súpisu majetku- uverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 61B/2008 (K001644). Ponuky spolu s kontaktnými údajmi je potrebné zaslať v lehote 7 dní od zverejnenia tohto inzerátu na adresu kancelárie správcu: JUDr. Miloš Levrinc, PhD., J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen s označením obálky "PONUKOVÉ KONANIE- KONKURZ 1K 25/2007 S1201". Bližšie Informácie: 0907 241 114 JUDr. Miloš Levrinc, PhD., správca

**K008207**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

RLS trading, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nám. A. Hlinku 48, 034 01 Ružomberok

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 426 199

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Hrdina, správca konkurznej podstaty

Spisová značka správcovského spisu: 3K/20/2010 S1248

Spisová značka súdneho spisu: 3K/20/2010

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

K007987 Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu: RLS trading, s.r.o. Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nám. A. Hlinku 48, 034 01 Ružomberok IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 426 199 Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Hrdina Spisová značka správcovského spisu: 3K/20/2010 S 1248 Spisová značka súdneho spisu: 3K/20/2010. Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu: JUDr. Jozef Hrdina, správca úpadcu: RLS trading, s.r.o., IČO: 36 426 199, sídlo: Nám. A. Hlinku 48, 034 01 Ružomberok, oznamuje účastníkom konania a ich zástupcom, že nahliadať do správcovského spisu je možné v sídle správcu na Mariánskom námestí 2, 010 01 Žilina, každý pracovný deň v úradných hodinách od 8.00 h. do 11.00h. a od 12.00h. do 15.00h.

JUDr. Jozef Hrdina, správca konkurznej podstaty



K008208

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Eva Galková - MFG

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Dulov 171

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 055 134

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Beata Krausová

Spisová značka správcovského spisu: 28K/25/2010 S1180

Spisová značka súdneho spisu: 28K/25/2010

Iné zverejnenie

OZNÁMENIE o ponukovom konaní: Ing. Beata Krausová - správca konkurznej podstaty úpadcu: Ing. Eva Galková – MFG, Dulov 171, IČO 34 055 134, oznamuje vyhlásenie 1. kola ponukového konania na predaj nasledovného majetku:

Názov	kus	Obstar. c. €	Dátum zar.	súpisová hodnota €
Fiat Ducato IL939AR,	1	24 039,85	13.9.2004	7 000,00
kancelárska stolička	1	49,79	22.1.2007	10,00
Box na kolieskach, materiál LDTD breza	1	162,65	14.3.2007	20,00
Kancelársky stôl zaoblený, materiál LDTD breza	1	295,43	14.3.2007	25,00
Konferenčný stolík z LDTD breza	1	185,89	14.3.2007	20,00
Kancelársky stôl pod počítač z LDTD breza	1	215,76	30.3.2007	25,00
Kancelársky stôl zásuvkový z LDTD breza	1	20,00	30.3.2007	20,00
PDA MIO P350 GPS	1	195,23	15.10.2008	50,00
Mobilný telefón SONY	1	12,30	28.11.2008	16,00
Mobilný telefón NOKIA	1	0,03	28.11.2008	16,00
Mobilný telefón NOKIA E75	1	7,56	23.12.2009	16,00
Mobilný telefón NOKIA	1	0,84	23.11.2008	16,00
Mobilný telefón Samsung GT 55230	1	0,84	23.12.2008	16,00

Podmienky ponukového konania: 1.. Písomné cenové ponuky treba doručiť na adresu: Ing. Beata Krausová, správca, Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom, v zalepených obálkach s označením: KONKURZ č. k. 28K/25/2010 - NEOTVÁRAŤ! Obsah obálky musí obsahovať okrem konkrétnej výšky cenovej ponuky živnostenský list, resp. výpis z obchodného registra záujemcu, u nepodnikateľov kópiu občianskeho preukazu. 2. Informácie o ponúkanom majetku je možné získať v sídle správkyni na Bratislavskej ul. 354/32 v Dubnici nad Váhom, telefonicky na č.t. 0905681289 alebo na e-mailovej adrese: krausova@benetax.sk. Na uvedených kontaktoch je možné dohodnúť aj obhliadku majetku. 3. Ponukové konanie končí 08.09.2010 o 12,30 hod.. Otváranie obálok s návrhom kúpnej ceny sa uskutoční v ten istý deň o 13,00 hod. v sídle správkyni na Bratislavskej ul. 354/32 v Dubnici nad Váhom za účasti členov veriteľského výboru. 4. Účastníkom ponukového konania budú oznámené jeho výsledky do 3 pracovných dní. 5. Správkynia si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky.

**K008209**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra 949 01

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: S7

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisnej položky majetku: BYT NEBYTOVÝ PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru: pozemok reg. C parc.č. 2248/1 zast.plochy a nádvorí o výmere 1334 m² vo výške spoluvlastníckeho podielu 500/9250-in a k stavbe garáž súp.č. 2854 na parc.č. 2248/1 vo výške spoluvlastníckeho podielu 500/9250-in k celku-samostatná podzemná garáž

Obec:Nitra

Štát:SR

Ulica:Hollého

Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia:Nitra
Číslo LV:6384
Súpisné číslo:2248/1
Parcelné číslo:2854
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):500/9250
Súpisová hodnota majetku (aj mena):9128€
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K008210**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra 949 01

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: S7

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: BYT NEBYTOVÝ PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:pozemok reg. C parc.č. 2248/1 zastavané plochy a nádvoría o výmere 1334 m² vo výške spoluvlastníckeho podielu 125/9250-in a k stavbe garáž súp.č. 2854 na parc.č. 2248/1 vo výške spoluvlastníckeho podielu 125/9250-in k celku-garáž

Obec:Nitra

Štát:SR

Ulica:Hollého

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Nitra

Číslo LV:6384

Súpisné číslo:2854

Parcelné číslo:2248/1

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):125/9250

Súpisová hodnota majetku (aj mena):9128€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: BYT NEBYTOVÝ PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:pozemok reg. C parc.č. 2248/1 zastavané plochy a nádvoría o výmere 1334 m² vo výške spoluvlastníckeho podielu 500/9250-in a k stavbe garáž súp.č. 2854 na parc.č. 2248/1 vo výške spoluvlastníckeho podielu 500/9250-in k celku-samostatná podzemná garáž

Obec:Nitra

Štát:SR

Ulica:Hollého

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Nitra

Číslo LV:6384

Súpisné číslo:2854

Parcelné číslo:2248/1

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):500/9250

Súpisová hodnota majetku (aj mena):36512€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K008211

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

GENESIS - SOEX, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: M. R. Štefánika 373/69, 916 01 Stará Turá

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 254 886

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Matúš Košara

Spisová značka správcovského spisu: 29K/19/2010 S 1395

Spisová značka súdneho spisu: 29K/19/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

Celková suma:13773,10

Mena:Eur

Dlžník:REVENGE, a.s. Lidická tľ. 1104/177, 37007 České Budějovice, Česká republika, IČO: 28101766

Právny dôvod vzniku (stručne):Peňažná pohľadávka – fa. č. 59021, splatná 22.8.2009

Súpisová hodnota majetku (aj mena):13773,10 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K008212**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Poľnohospodárske obchodné družstvo Vrbov

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Vrbov 300, 059 72 Vrbov

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 453 226

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Tarabčák

Spisová značka správcovského spisu: 1K 26/2010 S907

Spisová značka súdneho spisu: 1K 26/2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: HNUTEĽNÁ VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:oplotenie dvora Vrbov

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1.062,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: HNUTEĽNÁ VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:oplotenie dvora Tvarožná

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1.628,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis:nespotrebovaná časť preddavku

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena):633,62 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:nebytový priestor (stodola a maštal')

Obec:Abrahámovce

Štát:SR

Ulica:
Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia: Abrahámovce
Číslo LV: 430
Súpisné číslo: 115
Parcelné číslo: 12/9
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3.063,20 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba: Jozef Tomaškovič, Abrahámovce 29
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: zápis na LV bez právneho titulu
Sporný zápis:
Tretia osoba: Jozef Tomaškovič, Abrahámovce 29
Deň a dôvod zápisu: 16.8.2010 - nebol predmetom dražby
Typ súpisnej položky majetku: HNUTEĽNÁ VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor: pojazdná hala Tvarožná
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2.780,- EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: HNUTEĽNÁ VEC
Popis hnuteľnej veci / súbor: panelová cesta Tvarožná
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1.850,- EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K008213**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Bohuš Sabolič

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Sládkovičova 42, Banská Bystrica

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 40 090 043

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Viera Cibulová

Spisová značka správcovského spisu: 2K/16/2010 S1337

Spisová značka súdneho spisu: 2K/16/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: zrážka zo mzdy úpadcu

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 206,19 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: majetok podliehajúci konkurzu

Sporný zápis:



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K008214

č. k. 47-24K 273/01-Ga

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **S N A H A – výrobné družstvo**, „v konkurze“, Turany, IČO: 30 226 350, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty 327.207,61 € takto rozhodol:

1. Pohľadávky proti podstate

Výdavky a odmena správkyne JUDr. Vlasty Olekšákovvej, advokátky, so sídlom: Banská Bystrica, je vo výške 48.917,88 € + 5.300,00 € (výdavky), pričom časť odmeny vo výške 6.638,78 € bola správkyni vyplatená počas konkurzu, ako aj osobné výdavky vo výške 5.100,00 €. K úhrade zostáva suma 42.279,10 € + 200,00 €.

Náklady spojené so správou a udržiavaním podstaty predstavujú čiastku 124.238,79 €.

Ostatné pohľadávky proti podstate sa uspokojujú nasledovne:

- súdny poplatok za konkurzné konanie: 1.741,00 €
- účtovná závierka - Ing. Bartoneková: 600,00 €
- Slovenská konsolidačná, a.s. (postúpená pohľadávka od CHZP Apollo): 60,21 €
- Slovenská konsolidačná, a.s. (postúpená pohľadávka od Sociálnej poisťovne): 82,59 €
- Slovenská konsolidačná, a.s. (postúpená pohľadávka od DÚ Martin): 16,73 €

2. Oddelený veriteľ: podľa ust. § 28 Zákona o konkurze a vyrovnaní (ZKV) sa uspokojuje čiastkou 48.598,62 €

- por. č. 49: COOP PRODUKT Slovensko, Mliekarenská 10, Bratislava (predtým Slovenský zväz výrobných družstiev, Bratislava) – prihlásená a zistená pohľadávka vo výške 41.567.680,05 Sk, t.j. 1.379.794,20 €, sa uspokojuje čiastkou 48.598,62 €

3. Pohľadávky I. triedy sa uspokojujú celkovou čiastkou 97.651,75 €, pričom jednotliví veritelia sa vzhľadom na nedostatok finančných prostriedkov uspokojujú pri použití prepočtového koeficientu 0,050341024 takto:

Por. č.	Obchodné meno veriteľa	Zistená pohľadávka v Sk	Zistená pohľadávka v EUR	Suma určená na uspokojenie v EUR
1.	Súdny exekútor JUDr. Jozef Liščák, Exekútorský úrad v Martine, 036 01 Martin	3 099,80 Sk	102,89 €	5,18 €
2.	Radovan Ferenc, súdny exekútor, Slovenská 13, 080 01 Prešov	4 565,20 Sk	151,54 €	7,63 €
3.	INVESTMENT s.r.o., Radlinského 21, 010 01 Žilina	28 234,00 Sk	937,20 €	47,18 €
4.	Boleslav Murín, Hrabiny 603/49, 038 52 Sučany	60 665,00 Sk	2 013,71 €	101,37 €
5.	MEDIATEL s.r.o., Pri Starej prachárni 14, 832 05 Bratislava	8 328,00 Sk	276,44 €	13,92 €
6.	Vilma Vojteková, Hrabinská 690/25, 038 52 Sučany	77 737,00 Sk	2 580,40 €	129,90 €
7.	KOS – Kysucká obchodná spoločnosť s.r.o.	20 000,00 Sk	663,88 €	33,42 €

9.	Božena Jurečková, Jánošíkova 81, 038 54 Šútovo	39 325,00 Sk	1 305,35 €	65,71 €
10.	Anna Šuníková, Bednára 714/6, 971 01 Prievidza	20 119,00 Sk	667,83 €	33,62 €
11.	Jozef Revallo, Cintorínska 1137/29, 038 53 Turany	62 600,00 Sk	2 077,94 €	104,61 €
12.	Štefan Doboš, ul. Kafendova 6, 038 61 Vrútky	56 397,00 Sk	1 872,04 €	94,24 €
13.	Ján Matko, za Jordánom 81, 036 08 Martin	73 174,92 Sk	2 428,96 €	122,28 €
14.	SAD Banskobystrická dopravná spoločnosť a.s., Partizánska cesta 97, 974 67 Banská Bystrica	38 265,00 Sk	1 270,17 €	63,94 €
15.	Viera Raffajová, C. Majerníka 17/40, 036 01 Martin	41 923,00 Sk	1 391,59 €	70,05 €
16.	Poľnohospodárske družstvo Biely Potok "v likvidácii", so sídlom 034 01 Ružomberok	15 258,10 Sk	506,48 €	25,50 €
17.	DREVOPRODUKT s.r.o. "v konkurze", Budovateľská 516, 038 53 Turany	6 877,40 Sk	228,29 €	11,49 €
18.	ŽDB a.s., Bezručova 300, 735 93 Bohumín, ČR	19 185,00 Sk	636,83 €	32,06 €
19.	KOOPERATIVA poisťovňa a.s., ul. Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava	109 551,00 Sk	3 636,43 €	183,06 €
20a.	Chemická zdravotná poisťovňa Apollo, M. Čulena 5, Bratislava	1 902,00 Sk	63,13 €	3,18 €
20b.	Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	18 394,00 Sk	610,57 €	30,74 €
21.	Stredoslovenská energetika a.s., Ulica republiky č. 5, 010 47 Žilina	143 438,00 Sk	4 761,27 €	239,69 €
22.	Poradca podnikateľa s.r.o., Národná 18, 010 01 Žilina	6 114,80 Sk	202,97 €	10,22 €
23.	AVANA, výrobné a obchodné družstvo, Bezručova 19, 900 31 Stupava	9 625,50 Sk	319,51 €	16,08 €
24.	Želmíra Kričková, M. R. Štefánika 973/13, 038 53 Turany	109 308,00 Sk	3 628,36 €	182,66 €
25.	Daniela Vajzerová, Červenej armády č. 1034/14, 037 53 Turany	39 325,00 Sk	1 305,35 €	65,71 €

26.	Rudolf Dzurek, Oravická 629, 028 01 Trstená	71 335,00 Sk	2 367,89 €	119,20 €
27.	Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (predtým: Spoločná zdravotná poisťovňa, Bratislava)	20 114,00 Sk	667,66 €	33,61 €
28.	Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava	8 291,00 Sk	275,21 €	13,85 €
29.	Peter Raffaj, Fatranská 109, 038 54 Štúrovo	37 191,00 Sk	1 234,52 €	62,15 €
30.	SR – Krajský súd, Justičná pokladňa, Bratislava	500,00 Sk	16,60 €	0,84 €
31.	Ľudmila Aľušíková, Osloboditeľov 106/103, 038 53 Turany	15 851,00 Sk	526,16 €	26,49 €
32.	Ing. Bohuslav Ranto, Jánošíkova 14, 038 53 Turany	16 000,00 Sk	531,10 €	26,74 €
33.	Obec Turany, Osloboditeľov 91, 038 53 Turany	259 233,40 Sk	8 604,97 €	433,18 €
34.	Ľudmila Popracová, Osloboditeľov 106/103, 038 53 Turany	54 933,00 Sk	1 823,44 €	91,79 €
35.	Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (predtým: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Martin)	341 448,50 Sk	11 334,01 €	570,57 €
36.	Božena Buricová, Červenej armády 1033/16, 038 53 Turany	62 799,00 Sk	2 084,54 €	104,94 €
37.	Martin Feldsam, Švermova 8, 038 61 Vrútky	16 437,80 Sk	545,63 €	27,47 €
38.	Milan Janota, Moyzesova 1147/21, 038 53 Turany	30 789,00 Sk	1 022,01 €	51,45 €
39.	Ján Rišian, Hviezdoslavova 76, 036 01 Martin	67 067,00 Sk	2 226,22 €	112,07 €
40.	Slovenská poisťovňa, a.s., Dostojevského rad 4, Bratislava, OZ Zvolen	14 701,00 Sk	487,98 €	24,57 €
41.	Emília Hnilická, Osloboditeľov 712, 038 53 Turany	43 325,00 Sk	1 438,13 €	72,40 €
42.	Anna Holková, Partizánska č. 8, 038 53 Turany	47 861,00 Sk	1 588,69 €	79,98 €
43.	Milena Frkáňová, Gen. Fraňu 1124/4, 038 53 Turany	24 387,00 Sk	809,50 €	40,75 €
44.	SPOMART s.r.o., Wolkrova 1, 036 01 Martin	6 432,90 Sk	213,53 €	10,75 €
46.	Jela Fučelová, Brodzany 893/3, 038 53 Turany	26 521,00 Sk	880,34 €	44,32 €

47.	Ing. Magdaléna Ujčková, Jesenského 1037/9, 038 53 Turany	20 119,00 Sk	667,83 €	33,62 €
48a.	Dôvera, zdravotná poisťovňa, Špitálska 3, Bratislava, pobočka Zvolen	4 035,00 Sk	133,94 €	6,74 €
48b.	Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava	539 261,00 Sk	17 900,19 €	901,11 €
49.	COOP Produkt Slovensko, Mliekarenská 10, 824 92 Bratislava	40 103 598,00 Sk	1 331 195,58 €	67 013,75 €
50.	Július Gajdoš, Ratkovo 40, 038 54 Ratkovo	11 253,00 Sk	373,53 €	18,80 €
51.	Zdenka Gajdošová, Ratkovo 40, 038 54 Ratkovo	13 387,00 Sk	444,37 €	22,37 €
52.	Alena Morgošová, Hviezdoslavova 705/31, 038 53 Turany	7 985,00 Sk	265,05 €	13,34 €
53.	RUDOS RUŽOMBEROK s.r.o., Štiavnička 190, 034 50 Ružomberok	6 834,90 Sk	226,88 €	11,42 €
54.	Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (predtým: Sociálna poisťovňa, Bratislava)	3 733 398,40 Sk	123 926,12 €	6 238,57 €
55.	Anna Dzúrová, Sládkovičova 1008/17, 038 53 Turany	45 727,00 Sk	1 517,86 €	76,41 €
56.	Ján Haluška, Čern. Martýrov 6, 034 06 Černová	17 985,00 Sk	596,99 €	30,05 €
57.	Ján Ďubák, Nábřežná 4/7, 036 07 Vrútky	54 263,00 Sk	1 801,20 €	90,67 €
58.	Zdeno Maslák, Štúrova 265/15, 038 54 Krpeľany	29 923,00 Sk	993,26 €	50,00 €
59.	Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (predtým: Národný úrad práce, OÚP, Martin)	693 448,56 Sk	23 018,28 €	1 158,76 €
60a.	SR – Ústredné daňové riaditeľstvo Banská Bystrica, Daňový úrad Martin	157 301,40 Sk	5 221,45 €	262,85 €
60b.	Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava	3 888 886,20 Sk	129 087,37 €	6 498,39 €
61.	Ing. Libor Varinský, Krížna 916/9, 038 53 Turany	22 253,00 Sk	738,66 €	37,19 €
62.	Oľga Kubalová, 1. mája 777, 053 53 Turany	79 871,00 Sk	2 651,23 €	133,47 €
63.	Lívia Muntágová, Zvolenská 24/39, 036 32 Martin	17 985,00 Sk	596,99 €	30,05 €
64.	Mária Cálíková, Jánošíkova 80, 038 54 Šútovo	39 325,00 Sk	1 305,35 €	65,71 €

65.	Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a.s. Žilina, Bôrická cesta 107, 010 01 Žilina	1 020,80 Sk	33,88 €	1,71 €
66.	Jaroslav Majtáš, Školská 17, 038 53 Turany	38 655,00 Sk	1 283,11 €	64,59 €
68.	Elena Čujková, Turčianska Štiavnička 136	82 265,00 Sk	2 730,70 €	137,47 €
70.	Ján Janík, Krpeľany 286/26	55 918,00 Sk	1 856,14 €	93,44 €
71.	Marta Kišová, Štúrova 289/32, Krpeľany	84 285,00 Sk	2 797,75 €	140,84 €
72.	Slovenský rozhlas, Mýtna 1, P.O.Box 55, 817 55 Bratislava	6 850,00 Sk	227,38 €	11,45 €
73.	ZH KREDIT, s.r.o., Žiar nad Hronom (predtým: Perspektíva Družstevná zdravotná poisťovňa "v likvidácii", Bratislava)	3 854 318,00 Sk	127 939,92 €	6 440,63 €
74.	Vladimír Beľa, Kollárova 273, 038 53 Turany	23 566,40 Sk	782,26 €	39,38 €
75.	Oľga Skucoková, Cintorínska 707, 038 53 Turany	56 397,00 Sk	1 872,04 €	94,24 €
76.	U.S. Steel Košice, s.r.o., 044 54 Košice	500,00 Sk	16,60 €	0,84 €
77.	Ing. Róbert Kulla, súdny znalec pre odbor strojárstvo, Hlinská 2615/10, 010 01 Žilina	6 800,00 Sk	225,72 €	11,36 €
78.	Ing. Milan Litvaj, Turčianske Kľačany 314	23 119,00 Sk	767,41 €	38,63 €
79.	Ing. Štefan Janičko, CSc., ALUTERMWELD, Babušková 1, Bratislava	941 350,70 Sk	31 247,12 €	1 573,01 €
80.	Juraj Tvarožný, Lipt. Sliače 891, 034 84	4 851,00 Sk	161,02 €	8,11 €
81.	Anna Kišová, Krížna 738/7, 038 53 Turany	39 923,00 Sk	1 325,20 €	66,71 €
82.	Jarmila Danková, Hlavná 34, 038 52 Sučany	58 531,00 Sk	1 942,87 €	97,81 €
83.	Mária Pohanková, Štefunkova 14, 036 01 Martin	39 325,00 Sk	1 305,35 €	65,71 €
84.	Ivan Stančík, ul. Gen. Fraňu 4, 038 53 Turany	35 057,00 Sk	1 163,68 €	58,58 €
85.	Jaroslav Maslák, Krpeľany 233, 038 54 Krpeľany	26 521,00 Sk	880,34 €	44,32 €
86.	Anna Beňová, Jánošíkova 25, 038 53 Turany	43 593,00 Sk	1 447,02 €	72,84 €
87.	Eduard Schmidt, Stromová 1, 038 52 Sučany	30 789,00 Sk	1 022,01 €	51,45 €

88.	Miroslav Otruba, Červenej armády 1661/23, 038 53 Turany	26 521,00 Sk	880,34 €	44,32 €
89.	Jarmila Líšková, Červenej armády 1661/19, 038 53 Turany	26 521,00 Sk	880,34 €	44,32 €
90.	Helena Kulhanová, Družstevná 1139/7, 038 53 Turany	49 995,00 Sk	1 659,53 €	83,54 €
91.	Anna Svorková, Červenej armády 1061/21, 038 53 Turany	37 191,00 Sk	1 234,52 €	62,15 €
92.	Dušan Križan, Púpavová ul. č. 30, 841 04 Bratislava	3 203,30 Sk	106,33 €	5,35 €
93.	ISAKS TRADING CO Ltd., Limassol, Cyprus	1 176 019,00 Sk	39 036,68 €	1 965,15 €
	SPOLU	58 438 553,98 Sk	1 939 804,62 €	97 651,78 €

4. Pohľadávky II. triedy – neboli predmetom tohto vysporiadania.

Správca je povinný vyplatiť veriteľom sumy do výšky uvedeného uspokojenia v lehote do 10 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie podané v lehote 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu.

V Banskej Bystrici dňa 17. 8. 2010

JUDr. Ľubomír Gago v. r.

sudca



Krajský súd v Košiciach

K008215

2K/491/1977-370

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v právnej veci úpadcu: **TESLA Moldava nad Bodvou, akciová spoločnosť**, Budulovská 29, Moldava nad Bodvou, IČO: 00 690 643, o ustanovení nového správcu takto

rozhodol:

Zbavuje Bankruptcy&Recovery Service, Námestie Martina Benku 10, Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ustanovuje Ing. Martu Prigancovú, Zámočnícka 1, Medzilaborce, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach zbavený a ustanovený správca, ostatní účastníci do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 12. augusta 2010

JUDr. Roman Rizman v. r.

predseda senátu



K008216

3K/76/2004-153

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **JEDNOTA, spotrebné družstvo Vranov nad Topľou v likvidácii**, Vranov nad Topľou, IČO: 00 169 153, takto

rozhodol:

- A) Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 20. septembra 2010 o 9.30 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. dv. 212, II. posch.

Program schôdze veriteľov:

1. Informácia o stave konkurzného konania
2. Schválenie ďalšieho postupu správcu

- B) Na schôdzu konkurzných veriteľov súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: Ing. Iveta Beslerová, M. R Štefánika 32, Trebišov,
2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi,
3. úpadcu: JEDNOTA, spotrebné družstvo Vranov nad Topľou v likvidácii, Vranov nad Topľou.

Poučenie:

Proti uzneseniu o zvolaní schôdze konkurzných veriteľov odvolanie nie je prípustné.

V Košiciach dňa 13. augusta 2010

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

samosudkyňa

**K008217**

3K/19/02-203

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Pol'nohospodárske podielnícke družstvo Hrhov**, Hrhov, IČO: 31 701 469, takto

rozhodol:

- A) Zvoláva schôdzu veriteľov na deň 20. septembra 2010 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. dv. 212, II. posch.

Program schôdze veriteľov:

1. Odsúhlasenie predajov majetku úpadcu v pätnástich kolách
2. Schválenie ďalšieho postupu správcu pri speňažovaní podstaty

- B) Na schôdzu konkurzných veriteľov súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Iveta Lipčeiiová, Hlavná 20, Košice,
2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi,
3. úpadcu: Pol'nohospodárske podielnícke družstvo Hrhov.

Poučenie:

Proti uzneseniu o zvolaní schôdze konkurzných veriteľov odvolanie nie je prípustné.

Súd poučuje účastníkov podľa § 15a ods. 2 O. s. p., že účastník môže uplatniť námietku zaujatosti podľa ods. 1 najneskôr na prvom pojednávaní, na ktorom sa zúčastnil sudca, o ktorého vylúčenie ide, alebo do 15 dní, odkedy sa mohol dozvedieť o dôvode, pre ktorý je sudca vylúčený. Na neskôr podanú námietku zaujatosti súd prihliadne len vtedy, ak účastník nebol poučený podľa odseku 1.

Sudcovia sú vylúčení z prejednávania a rozhodovania veci, ak so zreteľom na ich pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti (§ 14 ods. 1 O. s. p.).

V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel a akými dôkazmi môže byť preukázaný; účastník je povinný predložiť dôkazy, ktorými disponuje, zároveň s námietkou zaujatosti.

V Košiciach dňa 13. augusta 2010

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

samosudkyňa



K008218

6K/96/2004-127

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske obchodné družstvo Jastrabie nad Topľou**, Jastrabie nad Topľou, IČO: 36 444 561, takto rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: Poľnohospodárske obchodné družstvo Jastrabie nad Topľou, Jastrabie nad Topľou, IČO: 36 444 561.

Zbavuje JUDr. Michala Jakubeka, M. R. Štefánika 873/204, Vranov nad Topľou, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach.

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 16. augusta 2010

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

samosudkyňa

**K008219**

6K/60/2004-154

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Podielnícké roľnícke družstvo Nový Ruskov**, Nový Ruskov, IČO: 31 722 482, rozvrhom takto rozhodol:

Z celkovej sumy 99.625,37 eur, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate podľa § 32 ods. 1 ZKV:
 - a) odmena a výdavky správcu JUDr. Miloslava Pinčáka

– odmena	15.275,74 eur
– výdavky	1.560,11 eur
 - b) v priebehu konkurzu boli uspokojené pohľadávky proti podstate:

– pracovné nároky, mzdy	4.466,97 eur
– znalecké posudky	6.079,10 eur
– inzeráty	1.570,60 eur
– bankové poplatky	96,73 eur
– spotrebný materiál, kancelárske potreby, pohonné hmoty	6.871,71 eur
– ochrana objektu	6.306,84 eur
– trovy konania	365,13 eur
– archivácia	15.933,08 eur
c) súdny poplatok za konkurzné konanie	1.195,48 eur
2. Pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV – uspokojujú sa:

– ver. č. 13 – Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne Daňový úrad Trebišov)	32 931,26 eur
– ver. č. 19 – Ministerstvo pôdohospodárstva SR, Bratislava	6.972,62 eur
3. Pohľadávky veriteľov I. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. a) ZKV – nebudú uspokojení:
 1. Aero servis a.s.; Košice;
 2. RPPL Trebišov; Trebišov;
 3. PALMA-AGRO a.s.; Sečovce;
 4. MED-ART, spol. s r.o.; Dunajská Streda;
 5. Mesto Sečovce;
 6. Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera Bratislava, pobočka Košice;
 7. BIOMIN Slovensko, s.r.o., Šaľa (pôvodne Prvá slovenská agrárna spoločnosť, s.r.o.; Šaľa);
 8. Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne Sociálna poisťovňa, pobočka Trebišov);
 9. Obec Nový Ruskov;
 10. Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s.; Košice;
 11. Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Bratislava, pob. Košice;
 12. NCH Slovakia, s.r.o.; Bratislava;

13. Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad; Trebišov);
14. Čačková Helena; Nižný Žipov;
15. Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa Bratislava, pobočka Trebišov);
16. Intrum Justitia Slovakia s.r.o. Bratislava (pôvodne Východoslovenská energetika a.s.; Košice);
17. Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne Spoločná zdravotná poisťovňa; Bratislava);
18. Slovenská republika – Krajský súd Bratislava;
19. Ministerstvo pôdohospodárstva SR; Bratislava;
20. Agroprodukt, s.r.o.; Nový Ruskov 64;
21. Dvorový Vladimír Ing.; Trebišov;
22. Štefanko Milan; Nový Ruskov 166;
23. Podielnícke roľnícke družstvo; Nový Ruskov;
25. Štátny plemenársky ústav SR; Bratislava;

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy § 32 ods. 2 písm. a) ZKV – neboli uplatnené.

Správca je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote 30 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Správca je povinný do 10 dní po splnení rozvrhového uznesenia zaslať súdu návrh na zrušenie konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 12. augusta 2010

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

predseda senátu

